

PR Holding ApS

Thorndahlsvej 8, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 21 45 52 88

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2021.

Jørgen Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

PR Holding ApS
Thorndahlsvej 8
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 21 45 52 88
Stiftet: 26. januar 1999
Hjemsted: Aalborg SV
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jørgen G. Pedersen
Mads Guldbæk Jensen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Dattervirksomhed

PR Ejendomme A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.080 t.kr. mod 7.359 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttotab	-12.875	-13
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	16.089.168	7.377
Andre finansielle indtægter	6.324	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.456	-10
Resultat før skat	16.077.161	7.354
Skat af årets resultat	2.642	5
Årets resultat	16.079.803	7.359
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.089.169	7.377
Disponeret fra overført resultat	-9.366	-18
Disponeret i alt	16.079.803	7.359

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	62.341.885	45.345
Finansielle anlægsaktiver i alt	62.341.885	45.345
Anlægsaktiver i alt	62.341.885	45.345
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	897.152	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.642	5
Tilgodehavender i alt	899.794	5
Likvide beholdninger	132.884	1.135
Omsætningsaktiver i alt	1.032.678	1.140
Aktiver i alt	63.374.563	46.485

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	61.540.363	44.543
Overført resultat	<u>1.624.571</u>	<u>1.634</u>
Egenkapital i alt	<u>63.289.934</u>	<u>46.302</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	73.379	172
Anden gæld	<u>11.250</u>	<u>11</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>84.629</u>	<u>183</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>84.629</u>	<u>183</u>
Passiver i alt	<u>63.374.563</u>	<u>46.485</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		
4 Nærtstående parter		

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.279	5
Andre finansielle omkostninger	<u>3.177</u>	<u>5</u>
	<u>5.456</u>	<u>10</u>

Noter

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PWH Ejendomme A/S som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Nærtstående parter

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

PWH Ejendomme A/S, Thorndalsvej 8, 9200 Aalborg SV

PR Holding ApS indgår i koncernregnskabet for PWH Ejendomme A/S. Koncernregnskabet kan rekvireres ved henvendelse til selskabet.
